**נגד - 1** ברק עטרי.

**גיל סימנהויז:** תודה רבה. הסעיף אושר ברוב קולות.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את מינויו של חבר מועצת העיר, מר יוסי חזן, כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק הספורט.

**סעיף מס' 6 - מינוי חבר מועצת העיר, מר שמואל רוטמן, כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההנדסה.**

**גיל סימנהויז:** מינוי חבר מועצת העיר, מר שמואל רוטמן, כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההנדסה. יש מישוה שרוצה להתייחס לסעיף? אני מעלה את זה להצבעה. מי שבעד ירים את ידו.

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: פה אחד. תודה רבה. בהצלחה.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויו של חבר מועצת העיר, מר שמואל רוטמן, כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975, והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק ההנדסה.

**סעיף מס' 7 - מינוי חבר מועצת העיר, מר יובב גוניקמן, כמשנה לראש העיר ללא שכר.**

גיל סימנהויז: סעיף 7 - מינוי חבר מועצת העיר, מר יובב גוניקמן, כמשנה לראש העיר ללא שכר. יש מישהו שמבקש להתייחס לסעיף? אני מעלה להצבעה. מי שבעד ירים את ידו.

**הצבעה:**